
 

 

  

PORTARIA N.º 083/2025 - GP/CMSC 
 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-RN, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste 
município e de acordo com a Resolução nº 001/2018, 

 
RESOLVE: 
 
Art. l. RETIFICAR a portaria nº84/2025 - GP/CMSC onde na 

publicação havida na edição nº 2207 de 31/12/2025 "Portaria nº 
084/2025- GP/CMSC" Lia-se JEFFERSON FELIPE DE SOUZA, leia-se: 
"JEFFERSON FELIPE DE SOUZA FERREIRA. 

 
Art.2 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz - RN, 

em 02 de outubro de 2025. 
 
 
 

Glauber Emanuel Nunes Bezerra 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


